Rua Oriente, nº 250, – Centro – Uibaí/BA.
FONE: (74) 3649-1685 – CEP 44.950-000

1

AVISO DE DISPENSA
DISPENSA Nº 02/2025

A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Uibai, Estado da Bahia, declara ser
dispensável, de acordo com o Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, ratifica a Dispensa de
Licitação em favor da empresa FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ:
08.003.823/0001-82, AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, Nº 2501, SALVADOR/BAHIA,
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de derviços na locaçao le sistema para
elaboração de folha de pagamentos e sistema de patrimonio da Câmara Municipal de Uibai/Ba.
06 janeiro de 2025. Joana Darc Lacerda Machado - Agente de Contratação.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 10/2025

Processo Administrativo nº. PA 10/2025
                                     Dispensa de Licitação nº. 02/2025.

A Câmara Municipal de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DO CONTRATADO (a): FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ:
08.003.823/0001-82.

ESPECIE: Prestação de serviços/Locação

VIGÊNCIA: 06/01/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de derviços na locaçao le
sistema para elaboração de folha de pagamentos e sistema de patrimonio da Câmara Municipal
de Uibai/Ba.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II,
Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 06 de janeiro de 2025. Vigencia 31/12/2025- Laelio Fernandes Nunes -Presidente

		2025-01-06T18:28:33-0300